sen,

sen, Theodoricus Grin, Gerardus Scherfgen, Gerhardus de Lindtgassen, Matthias Oberstoltz, Joannes de Porta, Rygwinus Grin, Gerhardus Gyr, Hermannus & Ludovicus, filii Theodorici Sapientis, & Daniel Oberstoltz, A. MCCLIX. à Conrado è sedibus scabinalibus ejecti. *Conradus . . . Archiepiscopus . . . omnibus scabinis solo Brunone dicto Crantz excepto . . . Theodorico Sapienti Joanni de Lindgassen &c. . . officium scabinatus . . . per sententiam diffinitivam abjudicamus. SECURIS N. LXXVIII.*

Scabini aut in vincula rapti.

Do intsatte hie die scheffen van der stat, ind nam ir wapen ind ir schwert syne lude der bester zwolve veingen, der ander wenich dar entgeingen, sy wurden snel ind gereit in her Gerards des Breuen huys geleit, da lagen sy je zwene dage.

*CHRONICON. fol. CCIV.*

Aut Urbe elapsi.

Der Busschoff manchis deinstis daichte den sy eme davur hatten gedain, ind leis sy stillichlichen intgain.

*CHRONICON. fol. CCIV.*

Aut

Aut bonis confiscatis proscripti, Joannes de Lindtgassen, Theodoricus Gryn, Matthias Overstoltz, Hermanno Comite in personæ suæ, & rerum condemnationem lapso. *Conradus . . . Archiepiscopus . . . notum facimus, quod cum illorum olim civium Coloniensium à nobis . . . proscriptorum domus . . . in nostra consistenter potestate, utpotè . . . Joannis de Lindtgassen . . . Theodorici Sapientis, Theodorici Gryn, Matthiæ Overstoltz, & Hermannii dicti Comitis, qui nec profugus nec proscriptus in personæ & rerum suarum condemnationem quam elegerat, incidit. SECURIS N. LXXXI.*

§. XXXVI. Qui cives mandantes? Profugi, è fuga retracti, proscripti, carceribus mancipati, cæteri textores, & plebis fæces. *Conradus . . . Archiepiscopus . . . notum facimus, quod cum illorum olim civium Coloniensium, a nobis . . . sententia-liter proscriptorum domus . . . in nostra consistenter potestate, utpotè Henrici dicti Rufi de sancto Panthaleone, Joannis de Niderich, Joannis de Lindtgassen, Fridericæ Schachten, Henrici Hartfaust, Gerhardi Byrtelm, Hildegeri Buckelem, Godefriedi Hart-*

Hartfaust, Gotscalci filii Waldaveri, Gots-  
calci de Wippeafurde, Gotscalci Kleingedanck,  
Theodori Sapientis, Henrici de Mullengas-  
sen, Godefridi Kleingedanck, Theodorici  
Gryn, Weneri Unckelen, Brunonis dicti  
Coven, & Hermanni fratris sui, Gerhardi de  
Lindtgassen, item Hermanni de novo foro, Si-  
monis fratris sui, Theodortci Ratzen, Brunonis  
de Rosse, Alexandri fratris sui, Alexandri  
dicti Judai, Constantini filii Walcelini, Da-  
nielis dicti Judai, seu aliorum &c. Item  
cum in nostra potestate consisterent domus  
... profugorum, & in fuga ipsa capto-  
rum Gotschalci videlicet Vetschalden, Hen-  
rici dicti de Hame, Gerhardi dicti Bückeln,  
seu aliquorum aliorum. Item cum domus  
seu mansiones Hermanni dicti Comitis, qui  
nec profugus, nec proscriptus, persona, &  
rerum suarum condemnationem, quam ele-  
gerat, incidit, contra sua pactiois articu-  
culum veniendo, & sui insuper generi, Mat-  
thiae dicti Oberstoltz, qui & profugus, &  
in ita pactiois extitit violator ... in nostra  
consisterent potestate. Item cum fuerint qui-  
dam, qui armis accincti cum solemnitate ho-  
stiliū vexillorum, de suis in palam exiē-  
rant domibus . . . . & horum quosdam